
 

RETIFICO PUBLICAÇÃO FEITA NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA‐FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2024 | 
ANO IX ‐ EDIÇÃO Nº 01463 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003, NO DIARIO OFICIAL DA UNIÃO 
SEÇÃO 3 ISSN 1677‐7069 Nº 162, QUINTA‐FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2024 E NO JORNAL A TARDE ‐SALVADOR 
QUINTA‐FEIRA 22/8/2024 B5 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 122/2024 
 
contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, contratada: CONSTRUTORA JR CONCEICAO LTDA, 
pessoa física, inscrito no CNPJ: 27.493.891/0001-11, (...) Assinatura: 12/08/2024- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito 
 

LEIA‐SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 127/2024 
 
contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, contratada: CONSTRUTORA JR CONCEICAO LTDA, 
pessoa física, inscrito no CNPJ: 27.493.891/0001-11, (...) Assinatura: 15/08/2024- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito 
 


		2024-08-27T08:50:05-0300




